[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 21.02.2013 г. № 60
п. Пелым

О создании рабочей группы на территории городского округа Пелым

В целях обеспечения пожарной безопасности на территории городского округа Пелым, в соответствии с поручением Председателя Правительства Свердловской области Д.В. Паслера от 05.02.2013г. № 2-пп, администрация городского округа Пелым
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу  по проверке соблюдения требований пожарной
безопасности при проектировании, реконструкции, строительстве зданий и сооружений в составе:

	Руководитель группы:

	Алиев Ш.Т., глава городского округа Пелым

	Заместитель председателя:
	Бобров А.А., заместитель главы

администрации городского округа Пелым

	Члены группы:
	Васькина И.В., начальник ОУФМС России

по Свердловской области в г. Ивделе,

майор внутренней службы

	Овчинников С.Н. , начальник отделения надзорной деятельности по Ивдельскому ГО и ГО Пелым, майор внутренней службы

	Подмарькова Н.С., участковый уполномоченный полиции

	Статуев М.А., участковый уполномоченный полиции

	Потанина Г.Ю., специалист по ГО и ЧС

администрации городского округа Пелым

	Секретарь группы:
	Мальшакова Н.В., специалист 1 категории по градоустройству и землеустройству администрации городского округа Пелым

  2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пелымский

вестник», на официальном сайте администрации городского округа Пелым.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Пелым                                                               Ш.Т.Алиев